
UCHWAŁA NR XXVII/160/13
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Suwałkach stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr X/51/99 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 27 grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 ust. 1 po pkt 25 dodaje się pkt 26, 27 i 28 w brzmieniu: 

„26) kierowanie na badania psychologiczne, 

27) wydawanie zezwoleń do kierowania pojazdem uprzywilejowanym i przewożącym wartości pieniężne, 

28) sporządzanie sprawozdań do Wojewody Podlaskiego z wykonania zadań określonych ustawą 
o kierujących pojazdami.”;

2) w § 27 ust. 2 po pkt 15 dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie ewidencji wykładowców i wydawanie zaświadczeń o wpisie do tej ewidencji, 

17) prowadzenie ewidencji podmiotów prowadzących szkolenie osób ubiegających się o uprawnienia do 
kierowania pojazdami silnikowymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Małachowski

Id: 9C615E3B-4529-423F-9867-4DD81E6F50B0. Uchwalony Strona 1




